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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7996/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : IKA BASKARA , SE., MM.
No. Dosen / NIP : 7996 / U219083693
NIDN / NIDK : 0312026501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM GRAHA HARAPAN BLOK A18 NO/ 2
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB615 Sosiologi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB115 Matematika Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB115 Matematika Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 EBM611 Etika Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 EBM711 Seminar Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB615 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 33 Konsep Dasar
Sosiologi

Online
Konsep Dasar

Sosiologi

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 31 Sosialisasi Online
Sosialisasi

Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 33 Institusi
Sosial

Online
Institusi Sosial

Selesai

4/1 Senin, 10 Okt
2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 31 Interaksi
Sosial

Online
Interaksi Sosial

Selesai

5/1 Senin, 17 Okt
2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 32 Bentuk
Interaksi
Sosial

Online
Bentuk Interaksi

Sosial

Selesai

6/1 Senin, 24 Okt
2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 32 Konflik5 Online
Konflik5

Selesai

7/1 Senin, 31 Okt
2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 32 Perlaku
Menyimpang

Online
Perlaku

Menyimpang

Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 29 Kelompok
Sosial

Online
Kelompok Sosial

Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 28 Peranan,
Nilai dan
Norma Sosial

Online
Peranan, Nilai dan

Norma Sosial

Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 30 Masyarakat Online
Masyarakat

Selesai

11/1 Senin, 12
Des 2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 29 Perubahan
Sosial

Online
Perubahan Sosial

Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 31 Sistem Sosial Online
Sistem Sosial

Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 28 Kebudayaan
dan
Masyarakat

Online
Kebudayaan dan

Masyarakat

Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
20:30 - 23:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 29 Masyarakat
Madani

Online
Masyarakat

Madani

Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1/26/23, 4:21 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Sosiologi Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB615 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20160102094 HELMIATI JUMRATUL H A H H H H A A A A A A A A

2. 20170102282 YUNIA ANDINI H H H H H A H H H A H H H A

3. 20180101424 AFIFAH H H H H H H H H H H H H A H

4. 20180102349 LIA PRATIWI H H H H H H A H H H A H H H

5. 20190101030 HELLEN JULIANA H H H H H H H H H A H H H A

6. 20190101067 DITA SATRIANA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190101078 ADHI TYAS PRADILA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190101092 DEVA FEBRIYATI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101350 VALERIE RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101361 ALIK ALPIAN H H H H A H H H H H H H A H

11. 20190102034 HERLINA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190102040 IKA MALIKATUL KARIMAH H H H H H H H H A H H H H H

13. 20190102233 VALENCIA LAUWRENZA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190102235 ADELIA ALVIONITA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190102315 FINIA ARBINA BR TARIGAN H H H A H H H H A H A H H H

16. 20190102317 FRANSISCA CHRISTINA A A A A A A H A H A A A A A

17. 20190102325 REZKI AULIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190102333 DHEYA IRFANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190102339 UMI ANA SOFIA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190102351 FRENDDY H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190102357 AHMAD MATIEN H H H H H H H A A H H H H H

22. 20200101018 CHYNTIA ANGELICA H H H H H H H H H H H H A H

23. 20200101475 MALVIN ALDO VITO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200102146 AMELIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200102158 ANNISA AMELIA H H H H H H H A H H H A H A

26. 20210102184 IRFAN SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210102208 NOVIA SARI TANJUNG H H H H H H H H A H H H H H

28. 20210102254 ANDYRA SALMA RAHMATIKA H H H H H H H H H H H H A H

29. 20210102255 ARYA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210102265 HANA ZAKIYAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210102271 VERIA WIDYA PRAMESTI H H H H H H H A H H H H H H

32. 20210102288 AGNES DEWINTA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220101569 DANU DWI SATRIA H A H A H H H H H H H H H H
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34. 20220102103 DANIEL PASARELA H H H H H H H H A H A H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB615 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 26-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

quizonline 10

tugasonline 20

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 10 %10 % 20 %20 % 40 %40 %

1. 20160102094 Helmiati Jumratul 70,00 13,97 20,71 0,00 26.54   E

2. 20170102282 Yunia Andini 77,00 65,81 43,71 85,00 72.42   B

3. 20180101424 Afifah 77,00 56,25 73,00 70,00 71.33   B

4. 20180102349 Lia Pratiwi 80,00 92,42 77,14 77,00 79.47   A-

5. 20190101030 Hellen Juliana 75,00 74,66 53,00 80,00 72.57   B

6. 20190101067 Dita Satriana Purnamasari 83,00 95,63 81,14 85,00 84.69   A

7. 20190101078 Adhi Tyas Pradila 86,00 93,85 79,71 87,00 85.93   A

8. 20190101092 Deva Febriyati 82,00 74,84 77,14 80,00 79.51   A-

9. 20190101350 Valerie Rahmawati 82,00 30,12 54,71 80,00 70.55   B

10. 20190101361 Alik Alpian 78,00 88,55 73,14 75,00 76.88   B+

11. 20190102034 Herlina Anggraeni 80,00 94,44 77,71 85,00 82.99   A

12. 20190102040 Ika Malikatul Karimah 80,00 91,49 74,14 80,00 79.98   A-

13. 20190102233 Valencia Lauwrenza 82,00 95,54 77,00 90,00 85.55   A

14. 20190102235 Adelia Alvionita 80,00 64,21 21,86 90,00 70.79   B

15. 20190102315 Finia Arbina Br Tarigan 80,00 58,02 67,57 80,00 75.32   B+

16. 20190102317 Fransisca Christina 78,00 17,14 0,00 0,00 25.11   E

17. 20190102325 Rezki Aulia 80,00 91,59 78,43 80,00 80.85   A

18. 20190102333 Dheya Irfani 82,00 91,81 78,29 90,00 85.44   A

19. 20190102339 Umi Ana Sofia 80,00 84,44 80,00 90,00 84.44   A

20. 20190102351 Frenddy 77,00 89,38 76,86 80,00 79.41   A-

21. 20190102357 Ahmad Matien 80,00 59,11 66,43 82,00 76.00   B+

22. 20200101018 Chyntia Angelica 75,00 94,03 66,43 73,00 74.39   B+

23. 20200101475 Malvin Aldo Vito 75,00 94,44 74,00 75,00 76.74   B+

24. 20200102146 Amelia Febriyanti 80,00 83,31 73,43 80,00 79.02   A-

25. 20200102158 Annisa Amelia 82,00 87,92 44,71 87,00 77.13   A-
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26. 20210102184 Irfan Septian 80,00 87,12 73,29 80,00 79.37   A-

27. 20210102208 Novia Sari Tanjung 80,00 54,68 79,14 90,00 81.30   A

28. 20210102254 Andyra Salma Rahmatika 77,00 85,87 73,29 73,00 75.55   B+

29. 20210102255 Arya Setiawan 78,00 94,74 76,14 80,00 80.10   A

30. 20210102265 Hana Zakiyah 77,00 92,36 76,29 90,00 83.59   A

31. 20210102271 Veria Widya Pramesti 78,00 92,60 65,43 80,00 77.75   A-

32. 20210102288 Agnes Dewinta 80,00 92,12 82,71 95,00 87.75   A

33. 20220101569 Danu Dwi Satria 76,00 76,67 51,43 0,00 40.75   E

34. 20220102103 Daniel Pasarela 78,00 82,02 80,57 0,00 47.72   D


